2008 年 5 月

お客様各位

神栄テクノロジー株式会社

センサ機器事業部 衝撃計測営業 G

ショックマネージャ修理終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

誠に恐縮ですが、加速度計測解析システム ショックマネージャ旧モデルにつきまして、調達不能部

品が発生したため修理対応を終了させていただきたく存じます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きます様お願い申し上げます。

なお、これまで通り校正作業校正作業校正作業校正作業はははは継続継続継続継続いたします。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

装置構成部品の一部が調達不能となりましたので、修理対応を終了させていただきます。

対象機種 加速度計測解析システム ショックマネージャ

型式：①SMH-8（解析ソフト：SMS-300）

②SMH-8B、SMH-8B(-400L)（解析ソフト：SMS-400）

修理対応終了日 2008 年 7 月 30 日

(弊社 修理保管用部品の在庫状況によっては、終了日を待たずに終了となる場合もございます。)

問合先  神栄テクノロジー株式会社 センサ機器事業部 衝撃計測営業グループ

  TEL (03)5443-1562

  E-mail sales@stc.shinyei.co.jp

以上